
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 17 ” августа 2020 г. Москва №  4314/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
17.08.2020 протокол № 2 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Института управления и цифровых технологий очной формы обучения на 
места в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований 
федерального бюджета поступающих, успешно прошедших вступительные 
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление с приложением 
оригинала документа установленного образца 
 
на направление подготовки 
09.04.01 Информатика и вычислительная техника 
 
по направленностям (магистерским программам) 
Информационная аналитика и технология больших данных; Компьютерные 
сети и технологии; Программное обеспечение средств вычислительной 
техники и автоматизированных систем 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Аксенова Ольга Викторовна 1998 86 Нет 

2. Амелин Вадим Дмитриевич 1997 79 Нет 

3. Анисимова Мария Геннадьевна 1998 78 Да 

4. Афандеев Даниил Андреевич 1999 73 Нет 

5. Ахметжанов Ринат Хафисович 1998 73 Нет 

6. Ахтямов Даниил Сергеевич 1998 84 Да 

7. Берлезев Артем Алексеевич 1998 82 Нет 

8. Борисенко Федор Андреевич 1998 93 Нет 

9. Булычев Алексей Михайлович 1998 89 Нет 



10. Вавина Алена Алексеевна 1998 94 Да 

11. Герасимов Александр Сергеевич 1995 84 Нет 

12. Гравицкий Евгений Олегович 1997 77 Да 

13. Демчук Елена Геннадьевна 1998 76 Да 

14. Захаров Юрий Михайлович 1998 88 Нет 

15. Иванов Константин Евгеньевич 1998 51 Нет 

16. Иванов Павел Андреевич 1998 78 Нет 

17. Илюшкин Кирилл Алексеевич 1998 82 Да 

18. Исмайлов Руслан Ялчинович 1998 90 Да 

19. Козлов Александр Сергеевич 1998 78 Нет 

20. Кузнецов Роман Алексеевич 1999 80 Нет 

21. Лошаков Михаил Андреевич 1997 81 Нет 

22. Лукьянова Валерия Павловна 1998 90 Нет 

23. Матвиенко Максим Владимирович 1997 71 Нет 

24. Меньшикова Елизавета Андреевна 1999 81 Нет 

25. 
Мухитдинов Акмалхон 

Фахритдинович 
1998 81 Нет 

26. Назаров Антон Викторович 1998 51 Нет 

27. Назаров Данил Олегович 1998 96 Нет 

28. Панферов Владимир Дмитриевич 1999 98 Нет 

29. Родин Александр Александрович 1998 82 Нет 

30. Руденко Вадим Анатольевич 1998 79 Нет 

31. Рябченко Михаил Владимирович 1995 64 Нет 

32. Сергеев Илья Анатольевич 1998 80 Да 

33. Солопов Павел Андреевич 1991 76 Да 

34. Такой Владимир Андреевич 1998 51 Нет 

35. Таланов Денис Германович 1996 85 Нет 

36. Торгашов Олег Алексеевич 1993 51 Нет 

37. Тулина Татьяна Владимировна 1998 88 Да 

38. Филипченко Александр Сергеевич 1999 82 Нет 

39. Цветков Илья Владимирович 1998 82 Нет 

40. Чугай Владислав Викторович 1998 80 Нет 

41. Шепелев Владимир Викторович 1998 52 Нет 

42. Шмонин Анатолий Анатольевич 1998 51 Нет 

43. Ярков Алексей Юрьевич 1997 93 Да 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

   



 В.В. Виноградов 
Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


